
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

金沢外（６）倉庫新
設機械工事

石川県金沢市、輪島
市

令和7年1月11日～令
和9年3月15日

ただし、輪島分屯基
地は令和８年３月１
５日まで

管工事

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
池田　眞人

大阪市中央区大手前
４－１－６７

令和7年1月10日

（株）柿本商会

石川県金沢市藤江南
２丁目２８番地

6220001001754

一般競争入札
(総合評価方式
施工体制確認

型)

177,455,100円 174,900,000円 98.5%

金沢外（６）倉庫新
設電気その他工事

石川県金沢市、輪島
市

令和7年1月11日～令
和9年3月15日

ただし、輪島分屯基
地は令和８年３月１
５日まで

電気工事

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
池田　眞人

大阪市中央区大手前
４－１－６７

令和7年1月10日

（株）柿本商会

石川県金沢市藤江南
２丁目２８番地

6220001001754

一般競争入札
(総合評価方式
施工体制確認

型)

200,101,232円 191,400,000円 95.6%

宇治（６）庁舎新設
電気その他工事

京都府宇治市

令和7年1月17日～令
和10年11月30日

電気工事

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
池田　眞人

大阪市中央区大手前
４－１－６７

令和7年1月16日

（株）アート

京都府舞鶴市字小倉
６７番地の１

2130001043231

一般競争入札
(総合評価方式
施工体制確認

型)

548,183,507円 519,200,000円 94.7%

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１

小牧（６）庁舎改修
等建築工事

愛知県小牧市

令和7年1月28日～令
和8年6月30日

建築一式

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
池田　眞人

大阪市中央区大手前
４－１－６７

令和7年1月27日

大鉄工業（株）

大阪市淀川区西中島
３丁目９番１５号

6120001056577

一般競争入札
(総合評価方式
施工体制確認

型)

331,419,161円 308,000,000円 92.9%

千僧外（６）倉庫新
設等電気その他工事

兵庫県伊丹市、川西
市

令和7年1月28日～令
和9年3月15日

ただし、千僧駐屯地
（通信線路整備）、
川西駐屯地、伊丹駐
屯地は令和８年３月
１５日まで

電気工事

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
池田　眞人

大阪市中央区大手前
４－１－６７

令和7年1月27日

銭屋電機（株）

兵庫県西脇市西脇１
０３３

2140001075389

一般競争入札
(総合評価方式
施工体制確認

型)

439,188,005円 415,580,000円 94.6%

姫路（６）教習所新
設機械工事

兵庫県姫路市

令和7年2月1日～令
和8年3月15日

管工事

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
池田　眞人

大阪市中央区大手前
４－１－６７

令和7年1月31日

テラマエ設備工業
（株）

兵庫県姫路市三左衛
門堀東の町１４番地

1140001063510

一般競争入札
(総合評価方式
施工体制確認

型)

96,170,386円 95,700,000円 99.5%

姫路（６）教習所新
設電気その他工事

兵庫県姫路市

令和7年1月28日～令
和8年3月15日

電気工事

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
池田　眞人

大阪市中央区大手前
４－１－６７

令和7年1月27日

東亜エンヂニアリン
グ（株）

大阪市住吉区我孫子
５－４－８

7120001033294

一般競争入札
(総合評価方式
施工体制確認

型)

117,458,816円 110,000,000円 93.6%

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


